Град Скопје                                                                                                                                     Сектор за јавни дејности

ПРИЈАВА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА ЈАВНИОТ ПОВИК

„ОД ЦЕНТАРОТ КОН ПЕРИФЕРИЈАТА: КУЛТУРАТА КАО АЛАТКА ЗА СОЦИЈАЛЕН РАЗВОЈ“
1. Општи податоци за подносителот на апликацијата 

1.1. Име на за подносителот на апликацијата 
(целото име на подносителот на апликацијата на македонски јазик и вообичаениот акроним)
1.2. Адреса на седиште


ул. 









, бр. 


 


П. фах 

, Општина 




, П. број 


  Тел. 




, Факс 

________, е-пошта 


______
  Web страница_____________________________________

1.3. Општи податоци:

1.3.1. Број на регистрација *




	
1.3.2. Матичен број на подносителот на   апликацијата               
	   
	
	
	
	
	
	

	

	
1.3.3. Единствен даночен број (ЕДБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1.3.4. Број на жиро сметка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



1.3.5. Банка депонент 








_____

1.3.6. Колку години активно делувате? ____________________________________________

1.4. Лице за контакт:




_____

   


   


   
_______



      (име и презиме)              (функција)
       (службен тел.)            (приватен  тел.)
_____________________________________


          ( е – пошта )               
2. Делување  и работа на организацијата 
2.1. Сектори на делување на организацијата/установата  (наведете еден приоритетен сектор) 


(дејности од областа на културата 

            (граѓанско општество и демократизација               ( информации 


( човекови права
                                    ( образование


( културни различности и дијалог                            (  друго(да се наведе) _________      

( социјално-хуманитарна работа                               




2.2. Ниво на делување: 


( регионално (наведи регион 





  )

( национално 


( ______________________________________________________________________

3. Ресурси

3.1.  Дали имате обезбеден канцелариски простор ? 


( Да:     ( сопствен     ( даден на користење         ( изнајмен          ( _____________
   

( Не:     

   
3.2. Наведете со каква техничка опрема располагате

3.3.
Човечки ресурси: 


3.1.1. Број на активно вклучени лица (вработени) 



______________________________



3.1.2.Број на хонорарно ангажиранирани лица (на проект)
_______________________



3.4. Годишен буџет:



За последната календарска година  



 МКД

Мрежно работење и соработка


4.1 Во кои мрежи (домашни и меѓународни) членува вашата организција *






           (име на мрежата)


(тип на членство)






           (име на мрежата)


(тип на членство)






           (име на мрежата)


(тип на членство)

ОПШТИ ПОДАТОЦИ И РЕЗИМЕ НА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТОТ 
ОПШТИ ПОДАТОЦИ

Овој дел содржи информации за профилот на проектот 
	Име на проектот

	

	Целна група
	

	
Целна група
	

	Директни корисници
	

	Целно подрачје и локација
	

	
Ниво
	

	
Целно подрачје
	

	
Локација
	

	Временски период

	

	
Носител и партнери
	

	
Спроведувачи
	

	Финансиски план
	

	
Вкупен износ
	

	Учество на Градот Скопје
	


2. ОПИС НА ПРОЕКТОТ 

2.1. Цели

2.1.1 Општа цел (Долгорочни промени кон кои проектот придонесува. Ја прикажуваат важ​нос​та на проектот за општеството и често соодветствуваат со мисијата на здружението на граѓани/ фондацијата).
2.1.2. Цел на проектот (Цел на проектот е промена која треба да се постигне со интервенцијата, која е планирана со проектот. Целта соодветствува на причината заради која на корисниците им е потребен проектот, од која тие ќе имаат јасна корист.Целта мора јасно да изрази зошто на корисниците им е потребен проектот.)

2.2. Целна група целно подрачје и локација 

2.2.1. Целна група (Дефиниција на целната група-специфичен вид население на определено географско подрачје и нејзин квантитативен и квалитативен опис. Број на корисници, директни и индиректни и опис на користа за целната група. Број на мажи и жени од целната група кои се планира да бидат опфатени со проектот) 

2.2.2. Целно подрачје (Целното подрачје е географското подрачје каде се наоѓа целната група) 

2.2.3.  Локација (Локацијата е место каде се одвива активноста. Локацијата може да е различна од целното подрачје. Нивото може да биде локално, општинско, регионално, национално. Пристапност на локацијата за лица со посебни потреби како и безбедност на локацијата (дали има осветлување, пристигнувањето до местото е безбедно и сл.), пристапност на локацијата за целната група/и) 

2.3. Активности (Опис на активности кои ќе овозможат спроведување на проектот. Потребни се доволно детали (со сите познати податоци: на пр. повик за учество, регистрацја на учесници на обука, развој на материјали за обука, спроведување на обука и сл., промоција и известување. Начин на спроведување, фази и подактивности. Описот треба да објасни како ќе се спроведе активноста )

2.4. План за спроведување (Опис што ќе биде направено, од кого, каде, кога).

	Активност 
	Одговорен за спроведување
	Каде ќе е спроведена
	Кога ќе е спроведена

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


2.5. Очекувани резултати и индикатори за мерење и средства за верификација

2.5.1. Резултати (Постигнувања кои произлегуваат од активностите на проектот. Резултатите заедно водат кон целта на проектот. Може да има повеќе резултати)

2.5.2. Индикатори на успех (показатели дека тоа што сме очекувале сме го постигнале како резултат на спроведување на проектот)

Предлог - буџет 

Резиме на трошоците во предлог - проектот и на бараните финансиски средства од Буџетот на Град Скопје за 2020 година

Финансиски средства што се бараат од Буџетот на Град Скопје   

МКД ____________

Партиципација од апликантот - финансиски средства      

МКД ____________

Ве молиме наведете ги посебните извори (сопствени и од други донатори) и износи на средства кои ја сочинуваат Вашата партиципација:

Извор 1. ______________

МКД ____________ 

Извор 2. ______________

МКД ____________ 

Извор 3. ______________

МКД ____________

Извор 4. ______________

МКД ____________

Извор 5. ______________

МКД ____________



Вкупно


МКД ____________


Вкупен буџет на предлог-проектот                          МКД _______________

Партиципација од апликантот во процентуален износ:   ____________%

БУЏЕТ НА ПРЕДЛОГ – ПРОЕКТОТ (МКД)

	Основни категории 
	Барана финансиска поддршка од Буџетот на Град Скопје
	Партиципација 

од апликантот - сопствени средства 
	Партиципација од апликантот - средства од други донатори
	 Вкупно 

	
	
	
	
	

	I. Човечки ресурси  (Вкупно)
	
	
	
	

	Надоместоци и хонорари 
	
	
	
	

	Придонеси и даноци од надоместоци и хонорари 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	II. Патни трошоци (Вкупно) (доколку има) 
	
	
	
	

	Транспорт 
	
	
	
	

	Хотелско сместување
	
	
	
	

	Дневници
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	III. Опрема (Вкупно)
	
	
	
	

	ИТ опрема
	
	
	
	

	Мебел
	
	
	
	

	Друга опрема (специфицирај)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	IV. Канцелариски материјали (Вкупно) 
	
	
	
	

	Канцелариски материјали
	
	
	
	

	Други трошоци (специфицирај)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	V. Други директни трошоци (Вкупно)
	
	
	
	

	Трошоци за комуникација 
	
	
	
	

	Интернет
	
	
	
	

	Банкарски провизии
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VI. Индиректни трошоци (Вкупно)
	
	
	
	

	Користење на канцеларија 
	
	
	
	

	Други индиректни трошоци (специфицирај)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	VII. Специфични трошоци поврзани со програмата - искористете ги овие ставки и доколку е потребно  додадете детали или ставки што се релевантни за вашата програма (Вкупно)
	
	
	
	

	Договори за услуги 
	
	
	
	

	Изнајмување на простории за организирање настани 
	
	
	
	

	Публикации
	
	
	
	

	Конференции и работилници 
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вкупни трошоци (I+II+III+IV+V+VI

+VII) 
	
	
	
	

	Вкупно процентуално учество - %
	
	
	
	



____________, ___.___2020 г.

       
          ___________________________










Име, презиме и функција на овластено лице
























_____________________________________












           Потпис
* Точките кои се обележани со * се задолжителни 
Податоците кои се обележани со * не се задолжителни
9 (9)


